АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ X  2023 п.г.т. Мотыгино

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 11 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Приказом Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», Правилами землепользования
и застройки муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет,
утвержденными решением от 25.12.2012 № 28-58, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером -24:26:1101006:153, категория земель: земли
населенных пунктов, общей площадью 2000 кв.м., адрес (местоположение):
Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район,
п. Южно-Енисейск, ул. Оборонная, д. 34, с «гаражи боксового типа,
многоэтажные, подземные и наземные гаражи, автостоянки» на «для ведения
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код-2.2).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-5-25